
2014年 2月 3日 

投資家の皆さま 

 

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

 

 

 

ＳＭＴ ダウ・ジョーンズ インデックス・オープンの目論見書等における 

運用実績ページの訂正とお詫びについて 

 

 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社ファンド、ＳＭＴ ダウ・ジョーンズ インデックス・オープンの目論見書等に掲載しています運

用実績ページにおいて、年間収益率の推移（暦年ベース）の一部に誤りがあることが判明いたしましたの

で、取り急ぎご報告いたします。 

この度の過誤につきまして深くお詫び申し上げますとともに、今後、細心の注意を払ってまいりますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象資料 

（１）交付目論見書（5ページ） 

（２）請求目論見書（29ページ） 

（３）有価証券届出書 

第二部【ファンド情報】 第 1【ファンドの状況】 5【運用状況】 

（参考情報） 交付目論見書に記載するファンドの運用実績 

 

２．訂正内容 

上記の各資料において、運用実績 年間収益率の推移（暦年ベース）のベンチマーク収益率 

の値を以下のとおり訂正いたします。 

正 誤 

2013年 28.74％ 2013年 41.38％ 

(注)当データのタイトルは暦年ベースと表記されていますが、2013年の数値は 

  年初から 8月末までのベンチマークの収益率です。 

 

３．今後のスケジュール 

各資料について訂正の対応を行い、準備でき次第、極力早い段階で訂正後の資料に差換えさせて

いただく予定でございます。 

以 上 
 


